PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  ELABORAÇÃO  DA  FOLHA  DE
PAGAMENTO,  E NA ALIMENTAÇÃO DO SIAI  PESSOAL,  NOVO
SIAI/DP,  SIAI  QUADRO,  EM  CONFORMIDADE  COM  AS
RESOLUÇÃO  022/2020  E  023/2020  DO  TCE/RN,  NA  CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS/RN.
Valor  Global  Estimado;  R$ 40.200,00 (Quarenta Mil  e  Duzentos
Reais).
Base Legal: Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
Lagoa de Velhos/RN, em 12 de janeiro de 2024.
MARCELO SAMUEL FERREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA